

Niyə təhsil üçün İran?

İrانی seçmək üçün 8 səbəb

İran universitetlərində təhsil almaq istəyənlər və İran universitetlərinə qəbul şərtləri və xərclərini maraqlananlar aşağıdakı sayta müraciət edə bilərlər.

<https://studyiniran.saorg.ir>

Niyə təhsil üçün İran?

İrانی seçmək üçün
8 səbəb



Ən Müasir Təhsil Səviyyəsi

İranlılar üçün təhsil çox önəmlidir. Buna görə də onlar həmişə təhsil sistemini yeniləməyə və beynəlxalq təhsil sistemlərinə uyğunlaşmağın yaradıcı yollarını tapmağa çalışırlar. Müxtəlif səviyyələrdə bir çox yüksək səviyyəli institutlar var və universitetlər də istisna deyil. İranın ali təhsil sisteminin əsas məqsədlərindən biri beynəlxalq inkişaf və bütün tələbələrə yüksək keyfiyyətli təhsil verməkdir. İran universitetlərinin məzunları dünyanın böyük şirkətləri tərəfindən asanlıqla işə götürülür.



İqlim Müxtəlifliyi

İran çox müxtəlif iqlimlərə malik tarixi və dörd mövsüm ölkədir, belə ki, şimal-qərbdə dağlıq iqlim, şimalda mülayim və rütubətli iqlim, mərkəzi bölgələrdə isti və quru iqlim, cənub və cənub-şərq bölgələrində rütubətli iqlim hakimdir. Hava isti və rütubətli. Şimal-qərb rayonlarının qarlı örtüldüyü qış mövsümündə İranın cənub bölgələrində hava mülayim və yaz fəslində olur. Bu müxtəliflik istənilən iqlim zövqünə münasib ola bilər.



Bir Neçə Minillik Tarix və Sivilizasiya

Hikmət və tarix yaradan dastanlar diyarı olan İran geniş bir ölkədir və dünya tarixinin qəlbində həmişə mövcuddur: Elam, Midiya və Əhəmənilər sülalələri və imperiyalarının təşəbbüsü ilə başlanan və böyük və əzəmətli dövrlərə qədər davam edən qədim dövr. Bir çox arxeoloji sübutlara görə, İslamdan əvvəl və sonrakı dövrlərə adi olan böyük və kiçik dövlət və imperiyalara malik İranın bir neçə min illik sivilizasiyası var və onun tarixi miladdan əvvəlki minilliyə gedib çıxır. İran bəzən az tanınan zəngin və parlaq mədəniyyət və sivilizasiyaya malikdir.





Müxtəlif Yeməklər Mədəniyyəti

İran yemək mədəniyyəti onların mədəni əlaqələrinin cəlbedici və maraqlı hissəsidir. İranda yeməyə böyük hörmətlə yanaşılır və süfrə, yəni yeməyin verildiyi yer müqəddəsdir. Bu ölkənin coğrafi ərazisində müxtəlif etnik qrupların və bölgələrin mövcudluğuna görə İranda çoxlu yemək çeşidi var. İranın şimalından cənubuna və şərqindən qərbinə qədər hər bölgənin özünəməxsus və mövcud xammala görə öz qidası var.

İqlim Müxtəlifliyi

25-40 dərəcə şimal eni arasında yerləşən İran isti bölgədə yerləşir. Hündürlüyü baxımından hündür yayladır. Hündürlüyü dəniz səviyyəsindən 457 metrədən az olan səviyyələr dəsti ölkənin ümumi səthinin çox kiçik bir faizini təşkil edir. İran iqliminin dörd bölməsi rütubətli mülayim iqlim, soyuq iqlim, isti və quru iqlim və isti və rütubətli iqlimdir.



Təhsil və Yaşayış Üçün Aşağı Qiymət

İranda təhsil almaq və tələbə kimi yaşamağın qiyməti dünyanın bir çox ölkələri ilə müqayisədə çox aşağıdır və təhsilin keyfiyyəti beynəlxalq səviyyədə məqbuldur. Yüksək keyfiyyətli ali təhsilə malik olmasına baxmayaraq, İran yaşayış və təhsil baxımından Asiyanın ən ucuz ölkələrindən biri hesab olunur.



Münasib Təhlükəsizlik

İran, sıx məskunlaşan şəhər yerləri olan nisbətən böyük bir ölkədir. Bu ölkə Yaxın Şərqi ən təhlükəsiz və sülhsevər ölkələrindən biridir.



Bir Çox Turistik Yerlər

İran həm təbii turistik məkanlara, həm də bir çox tarixi məkanlara malik ölkələrdən biridir. Ümumdünya Turizm Təşkilatının hesabatına əsasən, İran dünyanın qədim və tarixi görməli yerlərində onuncu, təbii cazibədar yerlərə görə isə beşinci yerdədir.

